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ANEXO  :

LEY Nº 29626 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2011

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

1 
POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

12:00:12

 56 592 018 787  22 500 465 584  9 368 135 542  88 460 619 913

 4 034 570 678

 21 921 810 079

 10 337 926 817

 17 376 648 257

 4 142 586 190

 1 780 832 360

 19 380 962 391

  117 147 599

 9 368 135 542

 4 034 570 678

 21 921 810 079

 10 337 926 817

 17 376 648 257

 1 582 899 918

 1 338 163 038

    

    

    

    

    

    

    

 2 559 686 272

  442 669 322

 19 380 962 391

  117 147 599

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 9 368 135 542

RESERVA  DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GASTOS 

CORRIENTES

SERVICIO
DE LA 
DEUDA

TOTAL
GASTOS 

DE 
CAPITAL


